
UCHWAŁA NR XXV/154/20 
RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach 
powiatowych na terenie gminy Pszczółki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 470 ze.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dla zaspokajania potrzeb mieszkańców gminy w zakresie transportu, wskazuje się wstępną lokalizację 
nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach powiatowych na terenie gminy Pszczółki. 

2. Wstępną lokalizacje przystanków, o których mowa w ust. 1, wskazano na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi, tj. Zarządu Powiatu Gdańskiego, celem uwzględnienia 
przy ustaleniu ostatecznej lokalizacji przystanków. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnej tablicy ogłoszeń. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Staniewicz 

Id: FDC80875-1DC9-4E78-ACB1-4EDF599D8417. Podpisany Strona 1



Id: FDC80875-1DC9-4E78-ACB1-4EDF599D8417. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W oparciu o art. 20f pkt 1 ustawy o drogach publicznych rada gminy, dla zaspokajania potrzeb

mieszkańców, wskazuje w formie uchwały, wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków

komunikacyjnych. Zarządca drogi jest zobowiązany uwzględnić wskazane lokalizacje. O ostatecznej

lokalizacji przystanków decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki

bezpieczeństwa ruchu drogowego. Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków ułatwią dotarcie do

miejsc zamieszkania i wpłyną na poprawę bezpieczeństwa w ruchu drogowym.

Id: FDC80875-1DC9-4E78-ACB1-4EDF599D8417. Podpisany Strona 1




